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PIASKARKA KABINOWA 220L
M80596

Producent: MAR-POL

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

1 199,00 PLN

Opis produktu

Dane Techniczne:
Zapotrzebowanie na powietrze: 400-700 l/min

Średnie zapotrzebowanie na powietrze: 270 l/min

Przyłącze powietrza: 1/4''

Przyłącze odsysania: 63 mm

Ciśnienie pracy: 2,75 - 5,5 bar

Obszar wizjera: 570 x 265 mm

Wymiary zewnętrzne kabiny: Długość: 890 mm Szerokość: 560 mm Wysokość:1380 mm

Wymiary wewnętrzne kabiny: Długość: 840 mm Szerokość: 550 mm Wysokość: 550 mm

Wyposażenie piaskarki kabinowej:

Oświetlenie pola roboczego - lampa jarzeniowa 12 V z zasilaniem 230 V z wyłącznikiem 2x rękawice robocze wykonane z
gumy, zintegrowane z urządzeniem 2x przyłącza odsysania (odpowietrzające) o średnicy 63 mm i 90 mm, umożliwiające
podłączenie urządzenia odsysającego Pistolet do piaskowania z czterema wymiennymi ceramicznymi dyszami o
rozmiarach: 4, 5, 6, 7 mm 5 szt. wymiennej folii ochronnej na okno, wizjer Drzwi boczne z gumowymi uszczelkami
obwodowymi dla zapewnienia bezpyłowej pracy Stabilna kratownica na polu obróbczym.

 

Piaskarki kabinowe, inaczej zwane kabinami do piaskowania to urządzenie umożliwiające czyste, profesjonalne, szybkie i
wygodne piaskowanie. Ścierniwo, krążąc w obiegu zamkniętym nie ucieka na zewnątrz, dzięki czemu można stosować
wyższej jakości ścierniwa typu elektrokorund, szkiełko lub opiłki metali nie obawiając się o wzrost kosztów. Maszyna
wyposażona została w sprawdzony system sterowania, solidną i pojemną komorę z bocznymi drzwiami, solidny pistolet
do piaskowania, cztery dysze ceramiczne, wysokojakościowe rękawice robocze, oświetlenie przestrzeni roboczej, duże
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okno - wizjer (bez martwego pola). Polecane urządzenie zapewnia oprócz kompaktowej budowy oraz dużej i pojemnej
przestrzeni roboczej, łatwość obsługi, niezawodność oraz bezpieczeństwo pracy. Bezpyłowa praca urządzenia
zapewniona jest dzięki zastosowaniu uszczelek obwodowych, pozwala to na wykonywanie pracy w sposób przyjazny dla
środowiska. Wąż do piaskowania umieszczony został w dolnej części pojemnika zbiorczego. Otwór odpływowy umożliwia
szybką zmianę materiału do piaskowania. Informujemy, że piaskarka wymaga samodzielnego montażu.
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